
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. SANTINI” 
Via Valmarana, 33     35027 -  NOVENTA PADOVANA (PD) 

CODICE FISCALE :  80020960284 – Codice univoco ufficio UFK0MW 
Tel. 049-625160  - Fax  049-8936652 

e-mail : pdic84700v@istruzione.it -  P.E.C: pdic84700v@pec.istruzione.it 
SITO WEB www.icsantini.gov.it 

 
   

Prot. 9150/A1- B2                       Noventa Padovana, 23/8/2016 
 

Ai docenti interessati 
All’Albo on line 

Al Sito web 
Agli Atti 

 

Oggetto: Determina per conferimento di incarichi triennali ex art. 1, cc. 79 – 82, L. n. 107/2015.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le Linee Guida M.I.U.R., di cui alla Nota Prot. n. 2609 del 22/07/ 2016, avente per 
oggetto: “Posti disponibili Organico di Diritto, …”; 

VISTA  la propria Determina relativa all’adozione dei requisiti per l'individuazione dei 
docenti collocati nell’Ambito territoriale 23 Padova Sud Est e il conferimento di 
incarichi triennali presso l’IC Santini di Noventa Padovana (Pd) Prot.   del 29/07/2016 
e il conseguente Avviso Prot. n.     dell’01.08.2016; 

TENUTO CONTO del PTOF 2016/19, elaborato dal Collegio dei Docenti ed approvato dal Consiglio di 
Istituto il 14/01/2016, coerente con i bisogni delle studentesse e degli studenti; 

TENUTO CONTO  del Piano di Miglioramento conseguente il Rapporto di Autovalutazione;  

ESAMINATE le candidature e la documentazione prodotta nei termini previsti dall’Avviso 
pervenute a codesta Istituzione scolastica; 

 
CONSIDERATO che la docente LEONARDI LAURA possiede competenze professionali coerenti con il 

PTOF dell’Istituto e che a tal proposito è stata individuata quale destinataria della 
proposta di incarico per il posto COMUNE alla SCUOLA PRIMARIA del citato Avviso; 

 
ACCERTATO che sono assenti le cause di incompatibilità a conferire tale incarico indicate dall’art. 

1, c. 81 della L. 107/2015;  
  
FATTA la proposta di incarico triennale alla suddetta docente per il posto di SCUOLA 

COMUNE in data 9/8/2016 Prot. n. 9015/B2/A1;   
 
VISTA  l’accettazione della proposta di incarico triennale da parte della suddetta docente 

pervenuta in data 9/8/2016 Prot. n. 9018/B2;  
 

DETERMINA 
 

il conferimento dell’incarico triennale di insegnamento per il posto di SCUOLA COMUNE  della Scuola Primaria 
presso l’IC SANTINI di NOVENTA PADOVANA (Pd), alla docente LEONARDI LAURA nata a SIRACUSA il 
14/5/1975 CF LNRLRA75E54I754Y, per il triennio scolastico 2016/19, così come indicato nell’Avviso, 
rinnovabile alla scadenza, purché  in  coerenza  con  il  Piano Triennale dell'Offerta Formativa, come previsto 
dall’art. 1, c.80 della L. 107/2015. 

mailto:pdic84700v@istruzione.it
http://www.icsantini.gov.it/


L’incarico conferito si perfeziona con l’effettiva presa di servizio da effettuarsi improrogabilmente in data 
01.09.2016, con la contestuale firma di tutti gli atti relativi, fatti salvi i legittimi impedimenti previsti dalle 
norme. 
Come indicato dalla Nota Miur Prot.2609 del 22/07/2016, il docente individuato farà parte dell’organico 
dell’autonomia complessivamente assegnato all’istituzione scolastica, senza alcuna distinzione 
predeterminata tra organico per posti comuni ed organico di potenziamento. 
Il presente conferimento di incarico triennale sarà pubblicato all’albo dell’istituzione scolastica e in 
Amministrazione trasparente contestualmente al Curriculum Vitae del docente, ai sensi dell’art. 1 c. 80 della 
Legge n. 107/2015.  
Avverso tale provvedimento datoriale è ammessa tutela davanti al giudice del lavoro. 
 

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Daniela Bellabarba 

 


